
  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 81 GABRINI RICCARDO 1992 AMOROTTO ASD 00:58:45.1
2 239 DOMENICHINI CRISTIAN 1982 ATL. REGGIO 01:01:29.2 00:02:44.1
3 216 FRANCHI CLAUDIO 1977 ATL. CAST. MONTI 01:03:26.4 00:04:41.3
4 272 BRUNO GIOVANNI 1973 non tesserato 01:04:57.4 00:06:12.3
5 55 GUALDI FAUSTO 1971 non tesserato 01:05:15.4 00:06:30.3
6 243 GIUDICI ALESSANDRO 1979 ATL. REGGIO 01:06:20.7 00:07:35.6
7 247 GUIDETTI CARLO 1969 ATL. REGGIO 01:07:32.8 00:08:47.7

Circuito Podistico della Montagna  

Gara Maschile

EDIZIONE 2024
2a Prova

41^ Marcia dei due Laghi
Domenica  21 luglio 2024

Organizzazione  A.s.d. Sport Club Casina

7 247 GUIDETTI CARLO 1969 ATL. REGGIO 01:07:32.8 00:08:47.7
8 316 CORRADINI FRANCESCO 1977 TRICOLORE SPORT MARATHON 01:08:34.1 00:09:49.0
9 276 TOSTI FERNANDO 1977 non tesserato 01:09:16.7 00:10:31.6

10 53 SCERRINO ANDREA 1972 non tesserato 01:11:15.6 00:12:30.5
11 323 TAZZIOLI LUCA 1976 AMOROTTO ASD 01:13:16.9 00:14:31.8
12 66 BRANCHETTI SIMONE 1981 non tesserato 01:14:34.7 00:15:49.6
13 315 MJEKRA ENDI 1996 non tesserato 01:15:02.8 00:16:17.7
14 297 INCERTI PETER 1973 POL. SCANDIANESE 01:15:21.8 00:16:36.7
15 75 BARACCHI ALESSANRO 1982 RUNCARD 01:16:03.2 00:17:18.1
16 306 MACCHIONI LUCA 1974 RUNCARD 01:16:13.3 00:17:28.2
17 59 VALLI GIANLUCA 1989 non tesserato 01:16:39.7 00:17:54.6
18 70 FERRI LEONARDO 1968 AMOROTTO ASD 01:16:40.2 00:17:55.1
19 278 PIACENTINI DONATO 1957 non tesserato 01:17:02.8 00:18:17.7
20 57 PATTERI MARCO 1978 non tesserato 01:19:37.7 00:20:52.6
21 204 BOURYAL MOAD 1983 ATL. CAST. MONTI 01:20:16.1 00:21:31.0
22 58 RIVI CLAUDIO 1978 SPORTINSIEME CASTELLARANO 01:20:22.9 00:21:37.8
23 52 LESO MASSIMO 1966 ATL. PORCARI 01:20:36.2 00:21:51.1
24 65 ARTIOLI SIMONE 1978 G.P SUZZARA 01:20:53.3 00:22:08.2
25 327 MORELLI VILLIAM 1960 ATL GUASTALLA REGGIOLO 01:21:23.2 00:22:38.1
26 304 FERRI MATTEO 1981 RUNCARD 01:21:58.6 00:23:13.5
27 322 MACCHIONI MARCO 1977 non tesserato 01:23:52.3 00:25:07.2
28 71 PILLA EMANUELE 1976 RUNCARD 01:24:21.4 00:25:36.3
29 223 MARMIROLI ETTORE 1948 ATL. CAST. MONTI 01:25:24.8 00:26:39.7
30 260 VITALE ROCCO 1981 non tesserato 01:25:34.3 00:26:49.2
31 325 GUIDETTI ALESSANDRO 1980 non tesserato 01:26:11.2 00:27:26.1
32 79 VEZZANI DESIDERIO 1978 non tesserato 01:26:26.4 00:27:41.3
33 300 BERTACCHI MARCO 1987 RUNCARD 01:26:31.9 00:27:46.8
34 259 BUOLI PAOLO 1981 non tesserato 01:26:37.0 00:27:51.9
35 258 IORI ENRICO 1971 non tesserato 01:27:23.3 00:28:38.235 258 IORI ENRICO 1971 non tesserato 01:27:23.3 00:28:38.2
36 267 ORLANDELLI FABIO 1961 PICO RUNNERS 01:27:35.4 00:28:50.3
37 314 GIANSOLDATI MATTIA 1983 non tesserato 01:28:32.1 00:29:47.0



38 72 PRESSICH CRISTIAN 1966 ATL. CIBENO 01:28:44.4 00:29:59.3
39 269 ROSSI ALESSANDRO 1985 non tesserato 01:29:14.6 00:30:29.5
40 308 ZANNI DEVIS 1979 RUNCARD 01:29:27.7 00:30:42.6
41 270 BONATTI MARCO 1966 non tesserato 01:30:31.0 00:31:45.9
42 261 MARLEAN RUSLAN 1978 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:30:46.7 00:32:01.6
43 67 PADERNI ANDREA 1968 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:31:21.6 00:32:36.5
44 326 BELLUCCI CRISTIANO 1967 non tesserato 01:32:16.0 00:33:30.9
45 309 BARTOLI MIRCO 1964 non tesserato 01:32:28.2 00:33:43.1
46 310 GUALANDRI LEANDRO 1950 non tesserato 01:33:21.4 00:34:36.3
47 76 MALAGUTI MATTEO 1977 RUNCARD 01:33:26.5 00:34:41.4
48 56 DEMISCO ENRICO 1997 RUNCARD 01:34:04.3 00:35:19.2
49 274 FANTUZZI LUCA 1978 non tesserato 01:34:10.0 00:35:24.9
50 262 SILIMBRI CIRO 1968 LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 01:34:11.1 00:35:26.0
51 64 DALL'AGLIO CRISTIANO 1971 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 01:34:15.4 00:35:30.3
52 78 BENASSI ANDREA 1963 non tesserato 01:35:29.0 00:36:43.9
53 252 REVERBERI LUCA 1964 ATL. REGGIO 01:35:32.9 00:36:47.8
54 60 GIOVANNETTI ANDREA 1969 TRICOLORE SPORT MARATHON 01:35:55.8 00:37:10.7
55 255 RAGNI PAOLO 1969 CIRCOLO MINERVA ASD 01:36:20.9 00:37:35.8
56 68 DALLAROSTA ANDREA 1968 POL. SCANDIANESE 01:36:32.3 00:37:47.2
57 324 CASAMATTI PAOLO 1971 non tesserato 01:36:39.7 00:37:54.6
58 63 SONCINI ALESSANDRO 1973 ATL. MANARA 01:37:22.4 00:38:37.3
59 277 ZIDDA MAURIZIO 1978 POD. CORREGGIO A.S.D. 01:38:17.7 00:39:32.6
60 275 MASINA MARCO 1982 POD. CORREGGIO A.S.D. 01:38:18.0 00:39:32.9
61 271 BONVICINI PIETRO 1979 POD. CORREGGIO A.S.D. 01:38:18.4 00:39:33.3
62 298 REGNANI ROBERTO 1966 POL. SCANDIANESE 01:40:01.1 00:41:16.0
63 226 POSSENTINI GIOVANNI 1950 ATL. CAST. MONTI 01:40:51.3 00:42:06.263 226 POSSENTINI GIOVANNI 1950 ATL. CAST. MONTI 01:40:51.3 00:42:06.2
64 73 MARCHI DANIELE 1979 RUNCARD 01:41:33.1 00:42:48.0
65 200 ALINI ANTONIO 1962 ATL. CAST. MONTI 01:43:54.9 00:45:09.8
66 302 CIOCCOLANI SIMONE 1965 RUNCARD 01:44:24.7 00:45:39.6
67 318 CITRONI ROBERTO 1974 non tesserato 01:47:25.2 00:48:40.1
68 54 BISI MARIO 1958 non tesserato 01:48:27.4 00:49:42.3
69 215 FILIPPI IVANO 1956 ATL. CAST. MONTI 01:52:08.8 00:53:23.7
70 303 COSTOLI MARIO 1968 RUNCARD 01:54:48.5 00:56:03.4

80 PEDRONI MASSIMILIANO 1970 non tesserato ritirato

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 62 FILIPPI CATERINA 1997 ATL. REGGIO 01:12:46.8
2 293 MUNARI ROSSELLA 1978 non tesserato 01:14:47.4 00:02:00.6
3 235 BOTTI GIULIA 1980 ATL. REGGIO 01:17:00.7 00:04:13.9
4 256 POLETTI CHIARA 1983 non tesserato 01:20:23.4 00:07:36.6
5 257 ZINI FEDERICA 1975 non tesserato 01:20:31.6 00:07:44.8
6 74 LIGABUE DEBORA 1970 non tesserato 01:24:39.5 00:11:52.7
7 320 DA SILVA ARLENE JO 1974 non tesserato 01:24:58.5 00:12:11.7
8 273 DE LUCA ANNALISA 1983 non tesserato 01:25:42.4 00:12:55.6
9 77 PANTALEONE STEFANIA 1979 non tesserato 01:27:51.0 00:15:04.2

10 279 BRUNO LAURA 1994 POD. PONTELUNGO BOLOGNA 01:31:04.3 00:18:17.5
11 264 IEMMI TATIANA 1976 non tesserato 01:31:21.1 00:18:34.3
12 313 ABATI MICHELA 1978 non tesserato 01:34:15.1 00:21:28.3
13 319 CLEMENTE ASSUNTA 1989 non tesserato 01:34:39.5 00:21:52.7
14 69 VOLPI DANIELA 1969 FUTURA - SOC. COOP. SPORT 01:37:35.5 00:24:48.7
15 232 ZAMBONINI CHIARA 1976 ATL. CAST. MONTI 01:40:29.3 00:27:42.5

Gara Femminile

15 232 ZAMBONINI CHIARA 1976 ATL. CAST. MONTI 01:40:29.3 00:27:42.5
16 321 INCERTI ELISA 1974 ULTRABERICUS TEAM A.S.D. 01:40:32.4 00:27:45.6
17 249 MACCACCARO BRUNA 1957 ATL. REGGIO 01:41:15.1 00:28:28.3
18 254 BENATTI PATRIZIA 1962 ATL. VIADANA 01:43:34.8 00:30:48.0



19 265 RIGHI SONIA 1975 non tesserato 01:47:08.8 00:34:22.0
20 280 MARMIROLI CINZIA 1960 POD. PONTELUNGO BOLOGNA 01:54:04.5 00:41:17.7

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 81 GABRINI RICCARDO 1992 AMOROTTO ASD 00:58:45.1
2 315 MJEKRA ENDI 1996 non tesserato 01:15:02.8 00:16:17.7
3 59 VALLI GIANLUCA 1989 non tesserato 01:16:39.7 00:17:54.6
4 300 BERTACCHI MARCO 1987 RUNCARD 01:26:31.9 00:27:46.8
5 269 ROSSI ALESSANDRO 1985 POD. CAVRIAGO 01:29:14.6 00:30:29.5
6 56 DEMISCO ENRICO 1997 RUNCARD 01:34:04.3 00:35:19.2

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 239 DOMENICHINI CRISTIAN 1982 ATL. REGGIO 01:01:29.2
2 216 FRANCHI CLAUDIO 1977 ATL. CAST. MONTI 01:03:26.4 00:01:57.2
3 272 BRUNO GIOVANNI 1973 POD. CORREGGIO A.S.D. 01:04:57.4 00:03:28.2
4 55 GUALDI FAUSTO 1971 non tesserato 01:05:15.4 00:03:46.2
5 243 GIUDICI ALESSANDRO 1979 ATL. REGGIO 01:06:20.7 00:04:51.5
6 247 GUIDETTI CARLO 1969 ATL. REGGIO 01:07:32.8 00:06:03.6
7 316 CORRADINI FRANCESCO 1977 TRICOLORE SPORT MARATHON 01:08:34.1 00:07:04.9
8 276 TOSTI FERNANDO 1977 POD. CORREGGIO A.S.D. 01:09:16.7 00:07:47.5
9 53 SCERRINO ANDREA 1972 non tesserato 01:11:15.6 00:09:46.4

10 323 TAZZIOLI LUCA 1976 AMOROTTO ASD 01:13:16.9 00:11:47.7

UOMINI A

UOMINI B

9 53 SCERRINO ANDREA 1972 non tesserato 01:11:15.6 00:09:46.4
10 323 TAZZIOLI LUCA 1976 AMOROTTO ASD 01:13:16.9 00:11:47.7
11 66 BRANCHETTI SIMONE 1981 non tesserato 01:14:34.7 00:13:05.5
12 297 INCERTI PETER 1973 POL. SCANDIANESE 01:15:21.8 00:13:52.6
13 75 BARACCHI ALESSANRO 1982 RUNCARD 01:16:03.2 00:14:34.0
14 306 MACCHIONI LUCA 1974 RUNCARD 01:16:13.3 00:14:44.1
15 70 FERRI LEONARDO 1968 non tesserato 01:16:40.2 00:15:11.0
16 57 PATTERI MARCO 1978 non tesserato 01:19:37.7 00:18:08.5
17 204 BOURYAL MOAD 1983 ATL. CAST. MONTI 01:20:16.1 00:18:46.9
18 58 RIVI CLAUDIO 1978 SPORTINSIEME CASTELLARANO 01:20:22.9 00:18:53.7
19 52 LESO MASSIMO 1966 ATL. PORCARI 01:20:36.2 00:19:07.0
20 65 ARTIOLI SIMONE 1978 G.P SUZZARA 01:20:53.3 00:19:24.1
21 304 FERRI MATTEO 1981 RUNCARD 01:21:58.6 00:20:29.4
22 322 MACCHIONI MARCO 1977 non tesserato 01:23:52.3 00:22:23.1
23 71 PILLA EMANUELE 1976 RUNCARD 01:24:21.4 00:22:52.2
24 260 VITALE ROCCO 1981 G.P. AVIS NOVELLARA 01:25:34.3 00:24:05.1
25 325 GUIDETTI ALESSANDRO 1980 non tesserato 01:26:11.2 00:24:42.0
26 79 VEZZANI DESIDERIO 1978 non tesserato 01:26:26.4 00:24:57.2
27 259 BUOLI PAOLO 1981 G. P. AVIS SUZZARA 01:26:37.0 00:25:07.8
28 258 IORI ENRICO 1971 G P AVIS LUZZARESE 01:27:23.3 00:25:54.1
29 314 GIANSOLDATI MATTIA 1983 non tesserato 01:28:32.1 00:27:02.9
30 72 PRESSICH CRISTIAN 1966 ATL. CIBENO 01:28:44.4 00:27:15.2
31 308 ZANNI DEVIS 1979 RUNCARD 01:29:27.7 00:27:58.5
32 270 BONATTI MARCO 1966 non tesserato 01:30:31.0 00:29:01.8
33 261 MARLEAN RUSLAN 1978 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:30:46.7 00:29:17.5
34 67 PADERNI ANDREA 1968 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01:31:21.6 00:29:52.4
35 326 BELLUCCI CRISTIANO 1967 non tesserato 01:32:16.0 00:30:46.8
36 76 MALAGUTI MATTEO 1977 RUNCARD 01:33:26.5 00:31:57.3
37 274 FANTUZZI LUCA 1978 non tesserato 01:34:10.0 00:32:40.837 274 FANTUZZI LUCA 1978 non tesserato 01:34:10.0 00:32:40.8
38 262 SILIMBRI CIRO 1968 LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 01:34:11.1 00:32:41.9
39 64 DALL'AGLIO CRISTIANO 1971 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 01:34:15.4 00:32:46.2



40 60 GIOVANNETTI ANDREA 1969 TRICOLORE SPORT MARATHON 01:35:55.8 00:34:26.6
41 255 RAGNI PAOLO 1969 CIRCOLO MINERVA ASD 01:36:20.9 00:34:51.7
42 68 DALLAROSTA ANDREA 1968 non tesserato 01:36:32.3 00:35:03.1
43 324 CASAMATTI PAOLO 1971 non tesserato 01:36:39.7 00:35:10.5
44 63 SONCINI ALESSANDRO 1973 ATL. MANARA 01:37:22.4 00:35:53.2
45 277 ZIDDA MAURIZIO 1978 POD. CORREGGIO A.S.D. 01:38:17.7 00:36:48.5
46 275 MASINA MARCO 1982 POD. CORREGGIO A.S.D. 01:38:18.0 00:36:48.8
47 271 BONVICINI PIETRO 1979 POD. CORREGGIO A.S.D. 01:38:18.4 00:36:49.2
48 298 REGNANI ROBERTO 1966 POL. SCANDIANESE 01:40:01.1 00:38:31.9
49 73 MARCHI DANIELE 1979 RUNCARD 01:41:33.1 00:40:03.9
50 302 CIOCCOLANI SIMONE 1965 RUNCARD 01:44:24.7 00:42:55.5
51 318 CITRONI ROBERTO 1974 non tesserato 01:47:25.2 00:45:56.0
52 303 COSTOLI MARIO 1968 RUNCARD 01:54:48.5 00:53:19.3

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 278 PIACENTINI DONATO 1957 non tesserato 01:17:02.8
2 327 MORELLI VILLIAM 1960 ATL GUASTALLA REGGIOLO 01:21:23.2 00:04:20.4
3 223 MARMIROLI ETTORE 1948 ATL. CAST. MONTI 01:25:24.8 00:08:22.0
4 267 ORLANDELLI FABIO 1961 PICO RUNNERS 01:27:35.4 00:10:32.6
5 309 BARTOLI MIRCO 1964 non tesserato 01:32:28.2 00:15:25.4
6 310 GUALANDRI LEANDRO 1950 non tesserato 01:33:21.4 00:16:18.6
7 78 BENASSI ANDREA 1963 non tesserato 01:35:29.0 00:18:26.2
8 252 REVERBERI LUCA 1964 ATL. REGGIO 01:35:32.9 00:18:30.1

UOMINI C

8 252 REVERBERI LUCA 1964 ATL. REGGIO 01:35:32.9 00:18:30.1
9 226 POSSENTINI GIOVANNI 1950 ATL. CAST. MONTI 01:40:51.3 00:23:48.5

10 200 ALINI ANTONIO 1962 ATL. CAST. MONTI 01:43:54.9 00:26:52.1
11 54 BISI MARIO 1958 non tesserato 01:48:27.4 00:31:24.6
12 215 FILIPPI IVANO 1956 ATL. CAST. MONTI 01:52:08.8 00:35:06.0

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 62 FILIPPI CATERINA 1997 ATL. REGGIO 01:12:46.8
2 279 BRUNO LAURA 1994 POD. PONTELUNGO BOLOGNA 01:31:04.3 00:18:17.5
3 319 CLEMENTE ASSUNTA 1989 non tesserato 01:34:39.5 00:21:52.7

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 293 MUNARI ROSSELLA 1978 non tesserato 01:14:47.4
2 235 BOTTI GIULIA 1980 ATL. REGGIO 01:17:00.7 00:02:13.3
3 256 POLETTI CHIARA 1983 non tesserato 01:20:23.4 00:05:36.0
4 257 ZINI FEDERICA 1975 non tesserato 01:20:31.6 00:05:44.2
5 74 LIGABUE DEBORA 1970 non tesserato 01:24:39.5 00:09:52.1
6 320 DA SILVA ARLENE JO 1974 non tesserato 01:24:58.5 00:10:11.1
7 273 DE LUCA ANNALISA 1983 non tesserato 01:25:42.4 00:10:55.0
8 77 PANTALEONE STEFANIA 1979 non tesserato 01:27:51.0 00:13:03.6
9 264 IEMMI TATIANA 1976 non tesserato 01:31:21.1 00:16:33.7

10 313 ABATI MICHELA 1978 non tesserato 01:34:15.1 00:19:27.7
11 69 VOLPI DANIELA 1969 FUTURA - SOC. COOP. SPORT 01:37:35.5 00:22:48.1
12 232 ZAMBONINI CHIARA 1976 ATL. CAST. MONTI 01:40:29.3 00:25:41.9

DONNE A

DONNE B

12 232 ZAMBONINI CHIARA 1976 ATL. CAST. MONTI 01:40:29.3 00:25:41.9
13 321 INCERTI ELISA 1974 ULTRABERICUS TEAM A.S.D. 01:40:32.4 00:25:45.0
14 249 MACCACCARO BRUNA 1957 ATL. REGGIO 01:41:15.1 00:26:27.7



15 254 BENATTI PATRIZIA 1962 ATL. VIADANA 01:43:34.8 00:28:47.4
16 265 RIGHI SONIA 1975 non tesserato 01:47:08.8 00:32:21.4
17 280 MARMIROLI CINZIA 1960 POD. PONTELUNGO BOLOGNA 01:54:04.5 00:39:17.1

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 253 TORRICELLI ANDREA 2007 ATL. REGGIO 00:07:45.0

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 289 DIARRA THI VAN CLAIRE 2009 POL. SAMPOLESE 00:09:15.5
2 292 METANI GABRIELLA 2009 POL. SAMPOLESE 00:10:44.6 00:01:29.1
3 248 GUIDETTI VALERIA 2010 ATL. REGGIO 00:11:39.7 00:02:24.2

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 285 BOLONDI PIETRO 2009 POL. SAMPOLESE 00:08:09.0
2 202 BERTOLINI ELIA 2009 ATL. CAST. MONTI 00:08:50.2 00:00:41.2
3 224 MIANI AMOS 2010 ATL. CAST. MONTI 00:09:44.2 00:01:35.2
4 222 GUERRI SANTIAGO 2010 ATL. CAST. MONTI 00:10:19.2 00:02:10.2

ALLIEVI

CADETTE

CADETTI

RAGAZZE
  

Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 242 GARIMBERTI CECILIA 2012 ATL. REGGIO 00:06:12.7
2 209 CHIESI MATILDE 2012 ATL. CAST. MONTI 00:06:24.3 00:00:11.6
3 212 CORTI SERENA 2011 ATL. CAST. MONTI 00:06:30.6 00:00:17.9
4 228 ROMEI GAIA YOLE 2011 ATL. CAST. MONTI 00:07:16.4 00:01:03.7

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 281 SACCANI MATTIA 2011 POL. BORZANESE ASD 00:05:32.5
2 284 BOLONDI MATTEO 2012 POL. SAMPOLESE 00:05:37.3 00:00:04.8
3 6 BOSELLI ANDREA 2012 non tesserato 00:07:31.7 00:01:59.2

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 283 BOLONDI GAIA 2013 POL. SAMPOLESE 00:02:45.5
2 220 GAZZOTTI MATILDE 2013 ATL. CAST. MONTI 00:02:57.3 00:00:11.8
3 201 BENASSI ARIANNA 2013 ATL. CAST. MONTI 00:02:57.9 00:00:12.4
4 207 CASTAGNEDOLI MARTINA 2014 ATL. CAST. MONTI 00:03:23.3 00:00:37.8
5 2 GALIMBERTI VERONICA 2013 ATL REGGIO 00:03:30.7 00:00:45.2
6 237 BURSI ERICA 2014 ATL. REGGIO 00:03:32.3 00:00:46.8
7 236 BOUKENG MAFO YLENIA MARISSA 2014 ATL. REGGIO 00:03:42.6 00:00:57.1
8 3 PAVESI MATILDE 2014 non tesserato 00:03:46.0 00:01:00.5
9 245 GIUDICI GIULIA 2014 ATL. REGGIO 00:03:49.0 00:01:03.5

ESORDIENTI FEMMINILI 10

RAGAZZE

RAGAZZI

  
ESORDIENTI MASCHILI 10



Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 225 OGBODO SMART MIKEL CHIDIEBUBE 2013 ATL. CAST. MONTI 00:02:34.1
2 210 CHIESI ROBERTO 2014 ATL. CAST. MONTI 00:02:35.3 00:00:01.2
3 217 GALVANI STEFANO 2013 ATL. CAST. MONTI 00:02:37.9 00:00:03.8
4 227 ROMEI DIEGO MARTIN 2014 ATL. CAST. MONTI 00:02:42.3 00:00:08.2
5 295 TARASCONI LEONARDO 2013 POL. SAMPOLESE 00:02:45.8 00:00:11.7
6 291 FRESCHI ALESSANDRO 2014 POL. SAMPOLESE 00:03:04.4 00:00:30.3
7 213 FILIPI LORESIO 2013 ATL. CAST. MONTI 00:03:08.7 00:00:34.6
8 229 RUAN JUNXIANG 2014 ATL. CAST. MONTI 00:03:14.3 00:00:40.2
9 10 LOMBARDI MARTINO 2013 non tesserato 00:03:28.9 00:00:54.8

10 246 GRASSELLI ANDREA 2014 ATL. REGGIO 00:03:30.4 00:00:56.3
11 234 BIGI ALESSANDRO 2014 ATL. REGGIO 00:03:42.1 00:01:08.0
12 218 GANAPINI ENRICO 2014 ATL. CAST. MONTI 00:04:04.2 00:01:30.1

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 282 BERTOLDI CAMILLA 2015 POL. SAMPOLESE 00:02:50.1
2 296 ZAMBONINI ANNA 2015 POL. SAMPOLESE 00:03:33.7 00:00:43.6

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 214 FILIPI NOEL 2015 ATL. CAST. MONTI 00:02:51.1
2 244 GIUDICI FILIPPO 2015 ATL. REGGIO 00:02:59.3 00:00:08.2
3 240 DOMENICHINI SIMONE 2016 ATL. REGGIO 00:03:00.0 00:00:08.9

ESORDIENTI FEMMINILI 8

ESORDIENTI MASCHILI 8

2 244 GIUDICI FILIPPO 2015 ATL. REGGIO 00:02:59.3 00:00:08.2
3 240 DOMENICHINI SIMONE 2016 ATL. REGGIO 00:03:00.0 00:00:08.9
4 8 DEBENEDETTIS EMANUELE 2015 non tesserato 00:03:35.9 00:00:44.8
5 7 PILLA RICCARDO 2016 non tesserato 00:03:41.9 00:00:50.8

5 BOSELLI FRANCESCO 2015 non tesserato Ritirato

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 241 FERRI EMMA 2017 ATL. REGGIO 00:03:18.3
2 288 CIGALA GRETA 2017 POL. SAMPOLESE 00:03:19.7 00:00:01.4
3 287 CIGALA ANNA 2017 POL. SAMPOLESE 00:03:28.2 00:00:09.9
4 206 CASTAGNEDOLI BIANCA 2017 ATL. CAST. MONTI 00:03:29.7 00:00:11.4
5 208 CHIESI ELEONORA 2018 ATL. CAST. MONTI 00:03:50.9 00:00:32.6
6 238 BURSI GRETA 2018 ATL. REGGIO 00:04:05.6 00:00:47.3
7 286 CAMPANI ELISA 2018 POL. SAMPOLESE 00:04:39.2 00:01:20.9
8 219 GARLASSI ARIANNA 2019 ATL. CAST. MONTI 00:04:55.5 00:01:37.2
9 4 BOSELLI MIRIAM 2017 non tesserato 00:04:56.6 00:01:38.3

10 1 TORRI ROSSELLA 2018 non tesserato 00:06:29.7 00:03:11.4

  
Cl Pet. Cognome  Nome Anno Società Tempi Scarto
1 9 DEBENEDETTIS ELIA 2017 non tesserato 00:03:38.3
2 290 FRANCALACCI ANDREA 2017 POL. SAMPOLESE 00:03:40.4 00:00:02.1

ESORDIENTI FEMMINILI 5

ESORDIENTI MASCHILI 5


